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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2021 

Under året har 9 protokollförda styrelsemöten hållits.  
Styrelsen har utgjorts av: Britt Jacobsson, Gunilla Klang, Maud Lindstedt Gramer, Lillemor 
Löfgren, Jan-Eric Persson, Horst-Eckart Seidel och Christina Twengström samtliga ledamöter 
samt Gert Svensson, suppleant. 
Revisor har varit Lennart Löfkvist och revisorssuppleant Christer Wallentin. 
Valberedningen har utgjorts av Susanne Nauckhoff, sammankallande och Lena Johansson-
Thor, suppleant. 

Styrelsens ansvarsområden har fördelats på följande sätt: Gunilla Klang, kassör, Lillemor 
Löfgren, tävlingarnas administrering, Jan-Erik Persson och Horst-Eckart Seidel, banskötsel, 
Gert Svensson, hemsidan och Christina Twengström, fester och förtäring. Posterna som 
ordförande och sekreterare har alternerat under året.  

Även detta år har präglats av coronaviruset. Några tävlingar ställdes in under våren men totalt 
har 12 tävlingar genomförts.  

Årsmötet kunde inte hållas vid ordinarie tid utan fick flyttas till 17 juni. 
Sommarfesten kunde hållas som planerats den 20 augusti och julfesten den 3 december. Vi 
hade också en soppkväll den 6 oktober. 
Klubben har hyrt ut banor, klot, stolar och bord vid ett flertal tillfällen. 
Genom Jan-Erik Persson har klubben även i år förmedlat klot och övrig utrustning till våra 
medlemmar.  
Vi har infört kontantfritt för tävlingar och fester. Den som inte har swish betalar till någon 
annan som sedan swishar vidare. 
Ett sånghäfte med bidrag från medlemmar har lagts ut på hemsidan. 

Klubbens ekonomiska ställning framgår av resultat- och balansräkning. 

Medlemsantalet uppgick vid årsskiftet till 119 enskilda personer, samt SCA som betalar 3 
medlemsavgifter.  

Klubbmästerskapen kunde genomföras och resulterade i följande mästare: 

Singel damer: Gunilla Klang 
Singel herrar: Tony Delitala 
Dubbel: Tony Delitala och Vanda Blomberg-Delitala 
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Mölle den 10 januari 2022 

Britt Jacobsson  Gunilla Klang Maud Lindstedt Gramer  

Lillemor Löfgren Jan-Eric Persson Horst-Eckart Seidel 

  

Gert Svensson Christina Twengström 

   

    

  


